Auf dem Falz rechts: P. d. Gr. comitem de Swarczburg, | judicem 30 
cur. Johes Kirchen.
Original: Perg, 50 : 31 ein (incl. 7,1 cm Falz) im StA.Baden: Urk. 360.
Siegel: an blauer und roter SeidenCchnur Hängt wol erhalten dasfelbe Siegel wie an

"n . 32.
In dorltn R. 35
VidimuS: von der Stadt Brugg d. d. 1450, 13. V. Stadtarchiv Baden: Urk. 647.
Abschrift-, Kopialbuch II 117 ff.
Druck: UBaden S. 318 f.
Regest: Arch. f. Schw. Gesch. II 89 (ohne Angabe des Tages). Vgl. Argovia I 88.
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37. Papst Martin V. gestattet, dass der vorübergehende Aufenthalt 
von Excommuuicierten in der Stadt Baden den Fortgang des Gottes
dienstes nicht hindern soll, insofern dieselben sofort ausgewiesen

werden.
5 1418, 18. V.

Martinus epifcopus, feruus feruorum dei, ad perpetuam rei me- 
moriam. | Humilibus fupplicum uotis, illis prefertim, que acl diuini 
cnltus tendunt augmentum et animarum falutem concernunt, libenter 
annuimus, eaque, quantum cum deo poffumüs, fauo-|ribus profequimur 

lOoportunis, Sane pro parte dilectorum filiorum . . fculteti, confulum, nec- 
non vniuerfitatis et opidanorum opidi Baden, Conftantienfis diocefis, | 
nobis nuper exhibita peticio continebat, quod nonunquam opidum 
ipfum ex eo ecclefiaftico fubici contingit interdicto, quod perfone 
diverfe, etiam comedendi, bibendi feu perno-|ctandi aut alias eorum 

15 actus et negotia pertractandi caufa accedentes fiue declinantes ad 
illud, a fede apoftolica feu judicibus plerisque fedis eiufdem et illius 
legatorum aut | etiam ordinariis ipforum quoque subdelegatis et com- 
missariis excömmunicationum habentur sententiis innodate uel alias 
ipfis interdictus ecclesie censetur ingrestus, propter J quod, diuinis 

20 cessantibus organis, inibi animarum nondubium süccedunt pericula 
cultusque predictus diminuitur et ab illo populi retracti lentescit 
deuotio aliaque inconueniencia | et dispendia perniciosius subsequntur, 
quare pro parte diötorum sculteti, consulum, necnon vniuersitatis et 
opidanorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut prouidere | ipfis super 

25hiis de oportuno remedio paterna diligencia curaremus. Nos igitur, 
qui cultum et deuocionem eosdem uigere et augeri ac huiusmodi 
animarum obuiare periculis intensis | desideriis affectamus, predictis 
supplicationibus inclinati, prefatis sculteto, consulibus et vniuersitati 
ac opidanis ut, si abfque eorum uoluntate huiufmodi personas1 qua- 

30cunque | etiam auctoritate eisdem sententiis ligatas et quibus ipse 
ingressus protempore interdictus fuerit, ut prefertur, quauis predicta
caufa ad opidum huiusmodi accesserint fiue de-|clinauerint, poftquam 
per eorundem sculteti, consulum, vniuersitatis et opidanorum siue 
illorum auctoritate, non tarnen in fraudem celeris reuersionis earum